
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Conselho do Instituto de Artes

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bloco 3M - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: - www.iarte.ufu.br
  

HOMOLOGAÇÃO Nº 11

Homologação da nota final da Banca Examinadora Especial relativa
ao Exame de Suficiência da disciplina: IARTE33003 - Recepção Cênica II,
requerida pela discente Giovana de Araújo Vieira, Matrícula: 11621TET001, do Curso
de Graduação em Teatro.

O Conselho do Instituto de Artes aprovou com 11 (onze) votos favoráveis
e 01 (uma) abstenção a homologação no dia 27 de março de 2025 durante a 02ª
Reunião Ordinária do Conselho do Instituto de Artes as notas finais da banca
Examinadora Especial, nos termos do Artigo 160, §3º, da Resolução nº
46/2022/CONGRAD:

 
 

DISCIPLINA CÓDIGO DATA DO
EXAME

NOTA FINAL
(NÚMERO
INTEIRO)

PRESIDENTE DA BANCA
(NOME COMPLETO)

Recepção
Cênica II IARTE33003

11 de
março de

2025
70,00

(setenta pontos)
Prof. Dr. Daniel Furtado

Simões da Silva

 
 

Uberlândia, 28 de março de 2025
 

 
JARBAS SIQUEIRA RAMOS

Presidente
Documento assinado eletronicamente por Jarbas Siqueira Ramos, Presidente,
em 29/03/2025, às 12:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6217359 e o código CRC DB69E8F7.

Referência: Processo nº 23117.068716/2024-88 SEI nº 6217359

Homologação 11 (6217359)         SEI 23117.068716/2024-88 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 11 (6217359)

